ISDIGERDES, annis x.

	435	24	1	17	19
	436	25	2	18	20
	437	26	3	19	21

THEODOSIUS Junior, annis xxxiv.

	438	1	4	20	22	
304	439	2	5	21	23	Veramsabuhus pie diem supremum obiit. Deinde regnabat frater ejus Chosroes anno uno. Tum Sapor Persa Isdigerdis filius, quem idcirco pater Armenis praefecit, ut hos pedentim ad Aramazdis sacra pertineret, atque a fide et societate Graecorum abduceret.
	440	3	6	1	24	
	441	4	7	1	25	
	442	5	8	2	26	
	443	6	9	3	27	
	444	7	10	4	28	Carina urbs conditur.

VERAMUS, annis xxi.

ANARCHLE annus unus.

	445	8	1	1	29
--	-----	---	---	---	----

ARTAXES, qui et ARTASIRES, annis vi.

	446	9	2	1	30	Hic Artaxes, a Persis dicitur Artasires, juvenilli aetate moribusque perditis, generis Arsacidarum extremus fuit.
	447	10	3	2	31	
	448	11	4	3	32	
	449	12	5	4	33	
	450	13	6	5	34	
306	451	14	7	6	35	

Hic denique deletum est regnum *Armeniacum* Arsacidarum, itemque patriarchatus de genere S. Gregorii. Etsi enim S. Isaacus annis adhuc xvi superfuisset, suaeque egregia doctrina in Armenia nostra refulsit, res tamen sub impiis praefectis Persis procuratoribus erant. Nimirum loco regis Artasiris praerat Vehmirsapor, et pro S. Isaaco malevolus Sormacus, qui mansit anno uno; deinde deterior eo Barchisius annis tribus; post hos improbius utroque Samuel quidam annis vii. Sed enim nos horum tempora in interregni loco ponemus, ne canonis ordo in perturbationem incurrat: quin imo S. Isaaco ascribemus post annum ejus quintum et tricesimum serie protracta usque ad inceptam Vardani praefecturam.

INTERREGNUM, annis xii.

	452	15	8	1	36
	453	16	9	2	37
308	454	17	10	3	38

	OLYMP. CHRISTI	CONST.	PERS.	ARM.	PATR.	
		Theodosius junior	Veramus	Interregnum	Isaacus	
	455	18	11	4	39	
	456	19	12	5	40	Beatus Alanus ex illustri gente Arzeruniorum juvenili aetate caducam saeculi gloriam flocci faciens secutabatur coelestem, seque literis excolendis spiritum libusque exercitiis impendebat.
	457	20	13	6	41	
	458	21	14	7	42	
	459	22	15	8	43	
	460	23	16	9	44	
	461	24	17	10	45	
310	462	25	18	11	46	Rursus propter Flavianum altera Ephesi synodus vicesimo quarto anno post primam, extincto jam Cyrillo Alexandrino.
	463	26	19	12	47	
	464	27	20	13	48	

VARDANUS, annis xvii.

	465	28	21	1	49	A Veramo summus constituitur Armeniorum praefectus Vardanus.
--	-----	----	----	---	----	--

ISDIGERDES, annis xix.

	466	29	1	2	50
311	467	30	2	3	51

Hic explicit historia Armeniorum a Mose conscripta.

Post obitum S. Isaaci sedem ejusdem episcopalem occupat Josephus discipulus annis duobus, comprobante Mesrobe, qui anno eodem mortem cum vita commutavit.